CIPRIANI CLICK-ON
FÖR FASTA UNDERTAK
08-761 74 40
Snabbt • Stabilt • Styvt • Enkelt • Skruvfritt
Mät ut samt markera höjd för vägglist. Markera
bärprofilernas lägen (max 1200 mm, se tabell)
samt lägena för infästning (max 1200 mm, se tabell)

till Click-on                  PRIMPROFSKARV      100            ca 0,3 stycken
                                     beror på c/c avstånd
                bärprofil
Skarvbleck                 Antal per kartong           c/c avstånd
till CPROF30        CPROFSKARV                100         400 450 600
        0,8 0,7 0,5
Justerbart fäste för                  Antal per kartong
4 mm pendeltråd    CPROFFÄSTE              100
till CPROF30
Clipsfäste med gängat               Antal per kartong
hål MA6 *(C.056) till *Beställningsvara             100
till CPROF30
Pendel 4 mm
Typ 90 med ögla
 Längd       Antal / bunt
PENDEL250 F              250 mm              100
PENDEL500              500 mm              100
PENDEL750 F              750 mm              100
PENDEL1000            1000 mm              100     0,8 styck
PENDEL2000 F            2000 mm              100
PENDEL2500 F            2500 mm                50
PENDEL3000 F            3000 mm                50
Justerbart
direktfäste
C50 profil
       Höjd          Antal / kartong